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Hammerwurf, Senioren M45 (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
NLV+BLV Meisterschaften 10.09.2022 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 713 Christoph Muche 1974 NI LAV Zeven 32,60
31,08 30,59 31,16 32,36 31,65 32,60

2 720 Carsten Welz 1975 NI MTV 48 Hildesheim 18,02
16,93 18,02 17,24 x x x

Hammerwurf, Senioren M50 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
NLV+BLV Meisterschaften 10.09.2022 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 739 Steffen Koppenhöfer 1971 NI SV Union Salzgitter 43,93
40,26 43,93 42,63 x 43,60 x

2 733 Ulrich Krone 1971 NI SC Osterbrock 42,15
39,03 x 39,70 40,68 42,15 41,38

3 719 Thorsten Rauschenbach 1972 NI LSC Harsefeld 38,30
34,80 35,98 x 35,25 36,67 38,30

4 723 Joachim Przywara 1970 NI MTV Eintracht Borsum 35,48
35,48 35,40 34,80 x x x

5 726 Thomas Hansen 1970 NI MTV Eintracht Borsum 28,12
x 26,90 28,06 27,56 28,12 27,86

Hammerwurf, Senioren M55 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
NLV+BLV Meisterschaften 10.09.2022 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 714 Sven Suhling 1966 NI LG Kreis Verden 46,32
46,32 x 43,59 43,58 44,67 44,67

2 732 Harald Kuhr 1965 NI SC Osterbrock 27,13
24,31 23,91 24,56 24,91 27,13 25,47

3 724 Peter Abramowski 1966 NI MTV Eintracht Borsum 20,92
20,92 x x x x 17,87

4 728 Michael Hinrichs 1964 NI MTV Herrenhausen 20,37
17,96 x x 19,18 x 20,37

Gewichtwurf, Senioren M45 (15,88kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
NLV+BLV Meisterschaften 10.09.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 713 Christoph Muche 1974 NI LAV Zeven 10,78
x x 10,78 10,60 x x

Gewichtwurf, Senioren M50 (11,34kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
NLV+BLV Meisterschaften 10.09.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 743 Jörg Pachal 1970 NI TSV Lelm 17,41
16,99 16,84 17,41 x 16,27 16,62

2 719 Thorsten Rauschenbach 1972 NI LSC Harsefeld 14,91
13,20 13,61 14,30 14,91 14,51 x

3 739 Steffen Koppenhöfer 1971 NI SV Union Salzgitter 14,77
13,97 x 14,77 14,69 x 14,56

4 733 Ulrich Krone 1971 NI SC Osterbrock 14,23
13,55 13,72 14,23 14,17 14,23 13,89

5 726 Thomas Hansen 1970 NI MTV Eintracht Borsum 12,58
11,57 10,40 12,58 x 12,47 11,83

6 723 Joachim Przywara 1970 NI MTV Eintracht Borsum 12,50
12,23 11,94 x 12,50 x x
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Gewichtwurf, Senioren M55 (11,34kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
NLV+BLV Meisterschaften 10.09.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 714 Sven Suhling 1966 NI LG Kreis Verden 15,25
14,11 14,82 15,00 14,86 15,25 15,14

2 732 Harald Kuhr 1965 NI SC Osterbrock 9,95
9,15 9,95 8,43 8,78 x 9,76

3 724 Peter Abramowski 1966 NI MTV Eintracht Borsum 9,49
9,49 8,80 9,39 x 9,17 x

4 728 Michael Hinrichs 1964 NI MTV Herrenhausen 9,00
8,71 8,41 7,82 8,94 9,00 x

Hammerwurf, Seniorinnen W30 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
NLV+BLV Meisterschaften 10.09.2022 / 14:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 744 Inken Glander 1989 NI TSV Wehdel 21,05
17,84 16,49 17,92 15,64 x 21,05

Hammerwurf, Seniorinnen W40 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
NLV+BLV Meisterschaften 10.09.2022 / 14:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

712 Michaela Will 1981 BR TUS Huchting ogV
x x x x x x

730 Christine Piehozki 1978 NI MTV Schöningen ogV
x x x r

Hammerwurf, Seniorinnen W50 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
NLV+BLV Meisterschaften 10.09.2022 / 14:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 715 Dagmar Suhling 1969 NI LG Kreis Verden 39,42
39,42 x 38,52 x x x

2 748 Kerstin Schrämmer 1969 NI TuS Altwarmbüchen 29,94
25,37 26,34 29,94 27,58 26,22 26,51

3 749 Nicole Kiel 1972 NI TV Loxstedt 28,65
x 27,65 x 28,65 x x

4 747 Cordula Schippert 1972 NI TuS Altwarmbüchen 22,24
22,24 20,86 20,30 x 21,03 22,17

Hammerwurf, Seniorinnen W55 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
NLV+BLV Meisterschaften 10.09.2022 / 14:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 735 Ariane-Simone Aschitsch 1967 NI SV Alfeld 30,82
30,82 29,38 30,02 x x x

Hammerwurf, Seniorinnen W60 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
NLV+BLV Meisterschaften 10.09.2022 / 14:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 711 Urte Zinke 1962 BR LG Bremen-Nord 31,75
x 30,27 31,75 30,72 31,71 29,96

2 717 Carola Petersen 1958 NI LG Lüneburg 18,37
18,22 18,37 x x 17,94 x
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Hammerwurf, Seniorinnen W65 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
NLV+BLV Meisterschaften 10.09.2022 / 14:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 722 Christel Junker 1954 NI MTV Aurich 26,74
x x 24,80 25,25 24,57 26,74

Hammerwurf, Seniorinnen W70 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
NLV+BLV Meisterschaften 10.09.2022 / 14:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 740 Renate Richter 1951 NI SV Union Salzgitter 16,92
x x 15,25 16,92 x 16,87

Gewichtwurf, Seniorinnen W40 (9,08kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
NLV+BLV Meisterschaften 10.09.2022 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 712 Michaela Will 1981 BR TUS Huchting 13,47
11,85 12,40 12,12 12,40 13,46 13,47

2 730 Christine Piehozki 1978 NI MTV Schöningen 11,55
10,56 x 11,48 11,55 x 10,30

Gewichtwurf, Seniorinnen W50 (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
NLV+BLV Meisterschaften 10.09.2022 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 715 Dagmar Suhling 1969 NI LG Kreis Verden 12,60
x 11,91 12,40 12,11 11,69 12,60

2 748 Kerstin Schrämmer 1969 NI TuS Altwarmbüchen 9,69
9,69 9,33 8,82 8,92 x -

3 747 Cordula Schippert 1972 NI TuS Altwarmbüchen 9,27
x x 8,79 9,27 x x

4 749 Nicole Kiel 1972 NI TV Loxstedt 8,84
8,46 x 8,09 8,84 x 8,00

Gewichtwurf, Seniorinnen W55 (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
NLV+BLV Meisterschaften 10.09.2022 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 735 Ariane-Simone Aschitsch 1967 NI SV Alfeld 11,51
11,51 11,21 x 11,01 10,93 10,48

Gewichtwurf, Seniorinnen W60 (5,45kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
NLV+BLV Meisterschaften 10.09.2022 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 717 Carola Petersen 1958 NI LG Lüneburg 7,75
x x x 7,49 7,75 x

Gewichtwurf, Seniorinnen W65 (5,45kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
NLV+BLV Meisterschaften 10.09.2022 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 722 Christel Junker 1954 NI MTV Aurich 10,50
x x 10,10 10,27 10,50 10,15
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Gewichtwurf, Seniorinnen W70 (5,45kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
NLV+BLV Meisterschaften 10.09.2022 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 740 Renate Richter 1951 NI SV Union Salzgitter 9,20
8,23 9,20 7,85 8,32 8,27 x

Hammerwurf, Senioren M60 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
NLV+BLV Meisterschaften 10.09.2022 / 16:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 741 Rudolf A. Hillebrecht 1958 NI SVG GW Bad Gandersheim 37,57 2./II
x 37,08 37,57 x 36,61 x

2 751 Rüdiger Hülsmann 1958 NI VfL Horneburg 37,32 3./II
36,87 37,32 x x x x

3 750 Jürgen Schulz 1960 NI VfL Horneburg 35,07 5./II
33,24 33,41 x 35,07 34,14 x

Hammerwurf, Senioren M65 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
NLV+BLV Meisterschaften 10.09.2022 / 16:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 742 Wilfried Bury 1954 NI TSG Dissen 41,43 1./II
38,97 38,79 41,43 x 40,32 38,49

2 725 Reinhold Himstedt 1955 NI MTV Eintracht Borsum 31,45 6./II
29,92 x 29,75 31,45 x 30,23

3 729 Stephan Kleinau 1955 NI MTV Herrenhausen 30,57 8./II
26,56 x x 28,22 30,57 28,57

4 731 Rolf Carls 1956 NI MTV Soltau 24,33 12./II
24,33 23,22 24,18 24,02 - -

Hammerwurf, Senioren M70 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
NLV+BLV Meisterschaften 10.09.2022 / 16:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 727 Hans-Jürgen Blume 1950 NI MTV Herrenhausen 36,54 4./II
34,32 34,11 x 36,54 - x

2 753 Rainer Boese 1950 NI VfL Wolfsburg 31,37 7./II
x 31,37 x x x x

3 734 Bernd Dunker 1952 NI SG Buxtehude-Altkloster 28,89 9./II
28,58 x 26,01 25,57 26,48 28,89

4 745 Klaus Bremer-Huhn 1952 NI TuRa Braunschweig 24,63 10./II
23,34 23,84 24,63 x - -

5 737 Friedhelm Bode 1951 NI SV Union Salzgitter 24,47 11./II
x 24,47 22,54 x x x

Hammerwurf, Senioren M75 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
NLV+BLV Meisterschaften 10.09.2022 / 16:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 738 Gerhard Flachowsky 1944 NI SV Union Salzgitter 24,18 4./I
24,18 22,72 23,81 22,52 23,19 23,58

Hammerwurf, Senioren M80 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
NLV+BLV Meisterschaften 10.09.2022 / 16:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 746 Klaus Schmidt 1941 NI TuRa Braunschweig 32,23 1./I
29,96 x 31,62 32,23 31,07 30,59

2 716 Hans-Joachim Blecher 1942 NI LG Lüneburg 27,53 3./I
x 27,53 x 23,25 x x

3 736 Manfred Wojcik 1940 NI SV Lengede 19,35 5./I
19,35 18,84 16,98 19,16 16,33 17,72
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Hammerwurf, Senioren M85 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
NLV+BLV Meisterschaften 10.09.2022 / 16:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 718 Kurt Winkelhake 1937 NI LG Nienburg 31,05 2./I
x 31,05 28,86 30,59 x x

Gewichtwurf, Senioren M60 (9,08kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
NLV+BLV Meisterschaften 10.09.2022 / 14:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 751 Rüdiger Hülsmann 1958 NI VfL Horneburg 14,25
12,86 13,28 14,06 14,25 x x

2 750 Jürgen Schulz 1960 NI VfL Horneburg 11,31
11,31 x x x x x

Gewichtwurf, Senioren M65 (9,08kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
NLV+BLV Meisterschaften 10.09.2022 / 14:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 742 Wilfried Bury 1954 NI TSG Dissen 14,89
13,96 x x 14,61 14,38 14,89

2 725 Reinhold Himstedt 1955 NI MTV Eintracht Borsum 13,29
x 12,44 x 12,19 12,46 13,29

3 729 Stephan Kleinau 1955 NI MTV Herrenhausen 10,53
x 10,53 x x x 9,51

4 731 Rolf Carls 1956 NI MTV Soltau 9,91
x 9,35 8,64 9,91 - -

Gewichtwurf, Senioren M70 (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
NLV+BLV Meisterschaften 10.09.2022 / 14:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 727 Hans-Jürgen Blume 1950 NI MTV Herrenhausen 14,09
12,89 13,52 13,36 13,66 13,66 14,09

2 737 Friedhelm Bode 1951 NI SV Union Salzgitter 13,32
12,54 11,09 12,87 13,32 x -

3 734 Bernd Dunker 1952 NI SG Buxtehude-Altkloster 12,47
12,38 12,47 11,84 10,97 11,63 11,37

4 753 Rainer Boese 1950 NI VfL Wolfsburg 12,26
x 11,53 x x x 12,26

5 745 Klaus Bremer-Huhn 1952 NI TuRa Braunschweig 10,90
10,14 10,60 10,38 10,37 10,90 x

Gewichtwurf, Senioren M75 (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
NLV+BLV Meisterschaften 10.09.2022 / 14:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 738 Gerhard Flachowsky 1944 NI SV Union Salzgitter 10,85
10,37 9,98 x 9,65 10,05 10,85

Gewichtwurf, Senioren M80 (5,45kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
NLV+BLV Meisterschaften 10.09.2022 / 14:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 746 Klaus Schmidt 1941 NI TuRa Braunschweig 13,13
13,13 12,31 12,67 x 12,69 x

2 716 Hans-Joachim Blecher 1942 NI LG Lüneburg 12,42
11,44 12,04 11,73 12,42 11,31 11,31

3 736 Manfred Wojcik 1940 NI SV Lengede 7,93
6,77 7,93 x 7,79 7,55 7,67
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Gewichtwurf, Senioren M85 (5,45kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
NLV+BLV Meisterschaften 10.09.2022 / 14:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 718 Kurt Winkelhake 1937 NI LG Nienburg 13,21
x 11,40 13,21 x x x


